PLANTES : FAISONS CONNAISSANCE

NOM USUEL
HAUTEUR
EXPOSITION

( en m )

Œillet
0,15 à 0,70
Ensoleillée

Papyrus
0,50 à 1 ;80
Mi-ombre

Crocus
0,75 à 0,12
Pleine lumière

Cosmos
0,75 à 1,20
Ensoleillé

LES ENSEIGNES DE BRICOLAG E EN ITALIE

NOMBRE DE POINTS EN VENTE


CHAINES
MAISON MERE

BRICOCENTER
LA RINASCENTE

29

BRICO LO
COOP ITALIA

9

LUSTER BRICO
SOCIETA SVILUPO COMMERCIALE

7

CASTORAMA
CASTORAMA FRANCE

2

BRICK MARKET
FINIPER

2

D’après  LSA n°1279

TARIF PROLONGATEUR POUR CABLES X21
( prix HT )

 
DESCRIPTION
LONGUEUR
Réf .


9 broches
3,0 m
358

225,40



6,0 m
358-1

245,90


15 broches
3,0 m
356

275,00



6,0 m
356-1

295,00


37 broches
3,0 m
457

358,60



9,0 m
457-2

425,50

Utiliser les taquets de tabulation et les points de suite
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